证券代码：600241        股票简称：时代万恒          编号：临 2018－068

辽宁时代万恒股份有限公司

关于控股子公司募投项目投产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

辽宁时代万恒股份有限公司 （以下简称“公司”）的控股子公司

辽宁九夷锂能股份有限公司所承担的非公开发行股票募集资金投资

项目—高能锂离子动力电池项目两条生产线已有一条生产线于 2018

年 6 月 29 日投入生产（公告编号：临 2018-052）。

2018 年 10 月 10 日，上述募投项目另一条生产线也投入生产，当

日产量 5万只圆柱型锂离子动力电池 ，当前日产能为 12-13 万只圆

柱型锂离子动力电池 。两条生产线的设计产能为年产圆柱型锂离子

动力电池 1.44 亿只。

  该募投项目生产线从投产运行到全面达产尚需一定时间，且未来

的市场变化等尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                         辽宁时代万恒股份有限公司董事会

                                 2018 年 10 月 12 日